
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 02:05.66.1

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 02:09.46.2

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΓΥΝ. 02:10.16.3

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:10.48.4

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 02:13.65.5

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:16.23.6

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 02:16.85.7

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 02:17.70.8

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 02:17.93.9

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΚΡ-Α 02:18.20.10

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 02:18.25.11

2004ΛΟΙΖΟΥ  ΑΝΝΑ ΝΟ ΛΑΡΝΑΚΑ ΓΥΝ. 02:20.08.12

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 02:21.12.13

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 02:22.63.14

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 02:23.16.15

2008ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174364 ΚΡ-Α 02:24.09.16

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 02:24.44.17

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 02:24.64.18

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 02:25.26.19

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 02:26.28.20

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ183605 ΚΡ-Α 02:26.83.21

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ-Α 02:27.59.22

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΚΡ-Α 02:29.47.23

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α 02:30.15.24

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 02:31.12.25

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 02:31.26.26

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 02:31.41.27

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 02:33.41.28

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 02:38.25.29

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 02:39.36.30

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 02:40.10.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 01:51.46.1

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 01:53.03.2

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 01:56.96.3

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 01:57.79.4

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 01:58.64.5

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 01:59.36.6

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 01:59.52.7

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 02:00.01.8

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 02:02.69.9

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΑΝΔΡ 02:03.56.10

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΕΦΗΒ 02:03.74.11

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 02:04.02.12

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 02:04.35.13

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 02:04.70.14

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 02:05.10.15

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΕΦΗΒ 02:05.25.16

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 02:05.53.17

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 02:05.96.18

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 02:06.73.19

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΑΙΔ 02:07.31.20

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 02:07.48.21

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:07.80.22

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 02:08.32.23

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 02:09.11.24

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 02:09.25.25

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ 02:10.31.26

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 02:10.60.27

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ 02:10.89.28

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 02:11.14.29

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 02:11.20.30

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 02:12.50.31

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:12.53.32

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174726 ΠΑΙΔ 02:14.44.33

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 02:14.45.34

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 02:15.39.35

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΑΙΔ 02:15.70.36

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 02:16.98.37

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 02:17.14.38

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 02:17.71.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 02:18.52.40

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ 02:19.36.41

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 02:24.34.42

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 02:38.64.43

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ 02:42.41.44

2007ΖΓΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.180674 ΠΑΙΔ 02:53.97.45

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 00:34.73.1

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 00:35.07.2

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 00:35.09.3

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 00:35.93.4

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 00:36.01.5

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΚΡ-Α 00:36.51.6

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 00:36.67.7

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΚΡ-Α 00:36.85.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:36.98.9

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 00:37.22.10

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:37.49.11

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:38.05.12

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 00:38.51.13

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α 00:39.25.14

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 00:39.33.15

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 00:39.47.16

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 00:40.27.17

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 00:40.62.18

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ183605 ΚΡ-Α 00:41.67.19

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ-Α 00:42.78.20

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α 00:42.87.21

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:43.19.22

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ-Α 00:43.66.23

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175940 ΚΡ-Α 00:44.64.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ172478 ΓΥΝ.

2004ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161248 ΓΥΝ.
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 00:27.88.1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:29.52.2

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 00:30.45.3

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:31.19.4

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 00:31.63.5

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 00:31.80.6

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:32.18.7

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΕΦΗΒ 00:32.20.8

1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ135404 ΑΝΔΡ 00:32.33.9

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 ΑΝΔΡ 00:32.54.10

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:32.69.11

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 00:33.03.12

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:33.06.13

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 00:33.38.14

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 ΠΑΙΔ 00:33.42.15

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:33.68.16

2004RISHMAWI ILIAS DE LA SALL ΑΝΔΡ 00:33.72.17

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 00:33.90.18

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 00:33.94.19

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 00:34.08.20

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 00:34.09.21

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ 00:34.51.22

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:34.70.23

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:34.98.24

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΕΦΗΒ 00:35.20.25

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 00:36.56.26

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΑΙΔ 00:36.90.27

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 00:38.84.28

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174726 ΠΑΙΔ 00:39.71.29

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 00:40.34.30

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:43.21.31

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 00:43.47.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196362 ΠΑΙΔ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 01:04.99.1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 01:07.65.2

2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159601 ΓΥΝ. 01:08.97.3

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 01:09.26.4

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 01:09.28.5

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΚΡ-Α 01:10.07.6

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΝΕΑΝ 01:10.08.7

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 01:10.92.8

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 01:11.47.9

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 01:13.05.10

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 01:13.46.11

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 01:16.01.12

2004ΛΟΙΖΟΥ  ΑΝΝΑ ΝΟ ΛΑΡΝΑΚΑ ΓΥΝ. 01:16.73.13

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 01:18.52.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998MERIZAJ NIKOL ALBANIA ΓΥΝ.
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:54.64.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:55.53.2

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:55.82.3

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 00:56.83.4

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 00:56.92.5

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:57.52.6

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:58.01.7

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 00:58.85.8

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:59.17.9

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 00:59.41.10

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 01:00.27.11

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 01:00.57.12

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ 01:00.92.13

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΕΦΗΒ 01:01.36.14

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 01:02.47.15

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 01:03.35.16

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 01:03.62.17

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΑΝΔΡ 01:03.96.18

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 ΑΝΔΡ 01:04.37.19

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 01:04.67.20

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 01:06.47.21

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 01:06.79.22

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 01:07.55.23

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 01:07.59.24

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 01:07.98.25

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 01:08.13.26

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ 01:08.21.27

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:08.22.28

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 01:09.10.29

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 01:09.66.30

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 01:13.13.31

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 ΑΝΔΡ 01:14.94.32

2007ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ171107 ΠΑΙΔ 01:17.05.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:29.09.1

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 00:29.38.2

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 00:29.73.3

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΓΥΝ. 00:29.80.4

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 00:30.27.5

2004ZEQIRI EDA KN STEP ΓΥΝ. 00:30.44.6

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:30.50.7

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:30.68.8

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 00:30.95.9

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 00:32.10.10

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 00:32.50.11

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 00:32.56.12

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 00:32.98.13

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 00:33.05.14

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΚΡ-Α 00:33.37.15

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:33.40.16

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΝΕΑΝ 00:33.63.17

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 00:33.70.18

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:33.77.19

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:34.21.20

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΚΡ-Α 00:34.83.21

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 00:35.06.22

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΚΡ-Α 00:35.10.23

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 00:35.46.24

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΝΕΑΝ 00:35.46

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΚΡ-Α 00:35.46

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 00:35.51.27

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 00:35.91.28

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 00:38.04.29

2006ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΝΕΑΝ 00:38.79.30

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 00:39.88.31

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 00:40.97.32

2008ΓΚΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181316 ΚΡ-Α 00:49.72.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 27
Κυρ  06.11.2022  19:33



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:24.54.1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:25.52.2

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 00:25.58.3

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 00:26.36.4

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 00:27.54.5

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:27.62.6

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 00:27.93.7

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 00:28.23.8

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ179879 ΕΦΗΒ 00:28.40.9

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:28.50.10

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 00:28.63.11

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 00:28.83.12

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:29.03.13

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:29.25.14

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΑΝΔΡ 00:29.37.15

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 00:29.43.16

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ 00:29.56.17

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ 00:29.66.18

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.157085 ΑΝΔΡ 00:29.74.19

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 00:29.87.20

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 00:30.25.21

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 00:30.27.22

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:30.60.23

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΕΦΗΒ 00:30.90.24

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:30.91.25

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 00:31.03.26

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:31.06.27

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 00:31.74.28

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 00:31.89.29

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 00:32.01.30

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΑΙΔ 00:32.06.31

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:32.14.32

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:33.74.33

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 00:33.87.34

2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 00:38.52.35

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:41.08.36

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196362 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΕΦΗΒ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 05:01.29.1

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 05:15.53.2

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 05:20.06.3

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 05:27.45.4

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 05:34.44.5

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 05:42.50.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 04:27.83.1

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 04:38.12.2

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 04:40.57.3

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 04:45.87.4

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 04:51.23.5

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 05:03.74.6

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 05:08.72.7

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 05:13.59.8

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 05:18.56.9

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΑΙΔ 05:22.77.10

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 05:46.17.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 00:26.57.1

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 00:26.74.2

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:27.29.3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:27.62.4

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 00:27.84.5

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 00:27.89.6

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 00:28.38.7

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 00:28.38

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 00:28.40.9

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 00:28.55.10

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:28.68.11

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 00:29.10.12

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 00:29.15.13

2004ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ162549 ΓΥΝ. 00:29.26.14

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:29.26

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 00:29.39.16

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:29.57.17

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:29.65.18

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 00:29.67.19

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΚΡ-Α 00:29.83.20

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:29.85.21

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 00:29.90.22

2008ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174364 ΚΡ-Α 00:29.95.23

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΝΕΑΝ 00:29.98.24

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 00:30.03.25

2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159601 ΓΥΝ. 00:30.09.26

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:30.18.27

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:30.20.28

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 00:30.37.29

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:30.42.30

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 00:30.46.31

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ 00:30.68.32

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 00:30.85.33

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:30.89.34

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΝΕΑΝ 00:30.92.35

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 00:30.94.36

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΚΡ-Α 00:31.00.37

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 00:31.07.38

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΝΕΑΝ 00:31.08.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 00:31.51.40

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΝΕΑΝ 00:32.21.41

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 00:32.56.42

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ171575 ΚΡ-Α 00:32.90.43

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:33.02.44

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 00:33.23.45

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175325 ΚΡ-Α 00:33.25.46

2006ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΝΕΑΝ 00:33.34.47

2003ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159107 ΓΥΝ. 00:33.59.48

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ-Α 00:34.96.49

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175940 ΚΡ-Α 00:35.14.50

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 00:39.28.51

2008ΓΚΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181316 ΚΡ-Α 00:43.71.52

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ172478 ΓΥΝ.

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α

2004ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161248 ΓΥΝ.
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:23.25.1

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:23.80.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 00:23.92.3

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΑΝΔΡ 00:24.00.4

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 ΑΝΔΡ 00:24.47.5

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 00:24.53.6

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΕΦΗΒ 00:24.72.7

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 00:24.84.8

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:24.92.9

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162436 ΕΦΗΒ 00:24.96.10

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:24.98.11

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:25.02.12

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΑΝΔΡ 00:25.22.13

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΕΦΗΒ 00:25.23.14

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 00:25.40.15

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΕΦΗΒ 00:25.54.16

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡΗΣ168098 ΕΦΗΒ 00:25.63.17

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.157085 ΑΝΔΡ 00:25.77.18

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 00:25.77

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170719 ΠΑΙΔ 00:25.79.20

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 00:25.84.21

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΕΦΗΒ 00:26.04.22

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:26.06.23

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 00:26.10.24

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:26.12.25

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 00:26.19.26

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 ΕΦΗΒ 00:26.20.27

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ 00:26.29.28

2004RISHMAWI ILIAS DE LA SALL ΑΝΔΡ 00:26.34.29

1998ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ135404 ΑΝΔΡ 00:26.49.30

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΑΝΔΡ 00:26.53.31

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 00:26.62.32

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ179879 ΕΦΗΒ 00:26.63.33

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΕΦΗΒ 00:26.66.34

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 00:26.72.35

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:26.83.36

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 00:26.83

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΕΦΗΒ 00:26.87.38

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:26.88.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 00:26.91.40

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:26.91

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:26.96.42

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 00:26.98.43

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:27.01.44

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:27.16.45

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 00:27.33.46

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 00:27.36.47

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:27.37.48

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:27.44.49

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:27.58.50

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΠΑΙΔ 00:27.70.51

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:27.86.52

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:27.87.53

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:27.91.54

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 00:27.91

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 00:27.97.56

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 00:28.11.57

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΠΑΙΔ 00:28.13.58

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 00:28.20.59

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169010 ΕΦΗΒ 00:28.23.60

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 00:28.71.61

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:28.71

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 00:29.13.63

2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 00:29.15.64

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 ΑΝΔΡ 00:29.87.65

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ 00:30.69.66

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:33.15.67

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ 00:35.67.68

2008ΤΣΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198158 ΠΑΙΔ 00:35.87.69

2007ΖΓΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.180674 ΠΑΙΔ 00:35.91.70

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 00:38.40.71

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196362 ΠΑΙΔ 00:44.22.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ147278 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 02:39.49.1

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 02:42.42.2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΝΕΑΝ 02:44.92.3

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 02:45.23.4

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 02:51.29.5

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 02:51.52.6

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 02:51.88.7

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 02:53.17.8

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:53.68.9

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 02:58.52.10

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 02:59.95.11

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 03:06.67.12

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 03:10.82.13

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 03:14.81.14

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΚΡ-Α 03:22.07.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 02:12.66.1

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 02:13.23.2

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 02:27.31.3

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 02:32.41.4

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 02:34.16.5

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 ΠΑΙΔ 02:35.22.6

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 02:35.30.7

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 02:36.73.8

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 02:37.02.9

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 02:37.20.10

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:37.33.11

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 02:40.84.12

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 02:46.11.13

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 02:46.42.14

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ 02:47.52.15

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:50.45.16

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 03:02.23.17

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 03:05.80.18

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 03:23.54.19

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 02:17.62.1

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΓΥΝ. 02:24.88.2

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 02:28.11.3

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 02:29.07.4

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 02:30.46.5

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ 02:32.82.6

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 02:33.38.7

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 02:33.47.8

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΚΡ-Α 02:41.17.9

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 02:41.36.10

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:43.12.11

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 02:44.53.12

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 02:45.18.13

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 02:45.18

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 02:45.43.15

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 02:52.99.16

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 02:55.72.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 01:55.20.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 02:03.10.2

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 02:10.90.3

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 02:11.42.4

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 02:12.08.5

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 02:12.14.6

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ 02:15.41.7

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 02:15.56.8

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 02:19.77.9

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 02:20.36.10

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 02:23.33.11

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 02:23.86.12

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 02:25.64.13

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 02:27.63.14

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 02:29.68.15

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 02:29.82.16

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΑΙΔ 02:33.32.17

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 02:34.05.18

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΑΙΔ 02:35.77.19

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 02:36.13.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 01:06.32.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 01:08.17.2

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 01:09.78.3

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 01:09.86.4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 01:11.34.5

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 01:12.00.6

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 01:12.23.7

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΚΡ-Α 01:12.70.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 01:12.71.9

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 01:12.89.10

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 01:13.05.11

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 01:13.92.12

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 01:14.35.13

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΚΡ-Α 01:14.57.14

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΚΡ-Α 01:15.56.15

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 01:15.78.16

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 01:16.62.17

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 01:16.93.18

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 01:17.65.19

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 01:17.86.20

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 01:18.40.21

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΚΡ-Α 01:18.58.22

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ-Α 01:18.86.23

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 01:19.04.24

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 01:19.09.25

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 01:19.51.26

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ171575 ΚΡ-Α 01:28.57.27

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998MERIZAJ NIKOL ALBANIA ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 00:57.21.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 00:59.26.2

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 00:59.33.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 01:00.03.4

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 01:01.22.5

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 01:04.33.6

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 01:04.48.7

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 01:05.04.8

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΕΦΗΒ 01:05.25.9

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 01:05.68.10

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 01:05.90.11

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 01:05.95.12

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΕΦΗΒ 01:06.13.13

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 01:06.21.14

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 01:06.43.15

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 01:06.88.16

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΑΝΔΡ 01:07.09.17

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 01:07.31.18

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΕΦΗΒ 01:07.52.19

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 01:07.78.20

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:08.69.21

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΕΦΗΒ 01:08.90.22

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 01:09.39.23

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 01:09.90.24

2004RISHMAWI ILIAS DE LA SALL ΑΝΔΡ 01:09.90

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ 01:10.27.26

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ179879 ΕΦΗΒ 01:10.71.27

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 01:10.97.28

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΑΙΔ 01:11.25.29

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 01:11.73.30

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 01:12.09.31

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 01:12.20.32

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΠΑΙΔ 01:12.70.33

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 01:13.28.34

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169010 ΕΦΗΒ 01:13.31.35

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 01:14.45.36

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 01:15.92.37

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ 01:16.74.38

2007ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ171107 ΠΑΙΔ 01:21.13.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΗΣ159886 ΑΝΔΡ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 09:11.80.1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 09:28.70.2

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 09:36.57.3

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΝΕΑΝ 09:37.88.4

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΚΡ-Α 09:54.90.5

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ 10:04.60.6

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25μ ΕΦ-ΝΕΝ ΠΑΙ-ΚΟΡ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 08:01.31.1

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 08:31.81.2

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 08:41.99.3

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 08:54.83.4

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 08:57.05.5

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΑΝΔΡ 09:05.96.6

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 09:08.41.7

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΕΦΗΒ 09:13.15.8

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 09:13.67.9

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 09:15.57.10

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ 09:16.81.11

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΠΑΙΔ 09:20.05.12

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 09:25.36.13

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 09:25.46.14

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 09:36.15.15

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 09:37.94.16

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 09:40.43.17

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 09:58.03.18

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 10:02.84.19

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙΔ 10:32.74.20

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ
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